
SOM STUGVÄRD/-AR INNEBÄR DET ATT MAN:  

KÖK/SERVERING 

 Brygg ”föräldrakaffe” och häll upp i termos. (se instruktion i pärm) 

Under träningen (ca 18:15 – 19:30) kan föräldrar sedan köpa kaffe för 10 kr (inkl påtår). 

 Ta med 50 st bullar per familj (om du inte redan tagit med bullar för denna säsong). De 

bullar som inte går åt läggs i frysen. 

 Blanda saft. Servera saft och bullar. Tid ca 19:00 – 20:00 (se schema i pärm). 

 

STÄDA 

Samtliga utrymmen 

 Dammsuga golv 

 Våttorka golv (vid behov) 

 Soptunnor/korgar töms. Stugvärden tar med sig hem och slänger. 

 Byt till nya handdukar i wc, rwc och kök. Smutsiga handdukar tar stugvärden med hem 

och tvättar. De rena handdukarna tas med tillbaka vid nästa träningstillfälle. 
 

Wc och rwc 

 Torka rent på toalettstol/sits (gul trasa) och torka rent på tvättställ (blå trasa). 

 Fyll på med toalettpapper och tvål i wc och rwc (vid behov). Behållare öppnas med 

nycklar som finns i städförrådet. 
 

Samlingslokal 

 Torka borden och ställ upp stolarna. 
 

Kök 

 Töm diskmaskinen 

 Fyll och starta diskmaskinen (se instruktion i pärm) 

 Torka bänkytor och plocka ihop i köket 

 Fyll på med hushållspapper/Torky (vid behov) 

 

KONTROLLERA FÖRBRUKNINGSMATERIAL 

Om det återstår färre enheter än nedan, skicka SMS till Anette Wikander 070-222 86 57, 

och meddela vad som börjar ta slut så fyller vi på förrådet. 

 Toalettpapper - minst 5 rullar ska finnas i städförrådet 

 Hushållspapper/Torky - minst 2 rullar/förpackningar ska finnas i städförrådet 

 Tvål - minst 1 förpackning ska finnas i städförrådet 

 Handdiskmedel – minst 1 st ska finnas i städförrådet 

 Maskindiskmedel – minst 1 förpackning ska finnas i städförrådet 

 Saft – minst 1 dunk ska finnas i köket 

 Kaffe – minst 1 oöppnat paket ska finnas i köket 

 

ÖVERLÄMNA TILL NÄSTA STUGVÄRD 

 Skicka SMS till nästa veckas stugvärdar för att påminna om deras vecka. 

Kontaktuppgifter finns i stugvärdschemat (se schema i pärm) 

 

LÅS 

 Se till att släcka lampor och eventuella ljus.  

 Se till att fönster och dörrar är stängda och låsta (se instruktion i pärm) 


